
& n j5 á o ¿w M m  £ $ fa e e t(m i¿

- - - - -  *■2018-DRA.T/GOB.REG.TACNA 
FECHA, 0 2 AGÜ 2018

VISTOS

El Informe N° 013 2018-CAP UPER-OA DRA-T/GOB. REG. TA CNA, de fecha  30 de ju lio  del 2018, 
Memo Múltiple N° 099-2018-OA-DRA.T-GOB.REG, TACNA, de fecha 24 de ju lio del 2018.

CONSIDERANDO;

Que, el Artículo 147° numeral a) del Decreto Supremo Na 005-90-PCM, Reglamento de la 
Carrera Administrativa, contempla como programa de incentivos a los trabajadores de la 
Administración Pública, entre otros la felicitación escrita;

Que, con fecha  27 de julio del 2018, el personal de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, 
ha participado del desfile programado al conmemorarse el "197 Aniversario de la Proclamación de 
Independencia" por invitación del Gobierno Regional de Tacna;

Que, con el propósito de estimular la participación e identificación con la Institución en sus 
trabajadores, la Dirección Regional de Agricultura distingue a sus servidores con el respectivo 
reconocimiento, entregando el Acto Resolutivo correspondiente;

Por las consideraciones expuestas y en uso de las facultades conferida mediante Resolución 
Ejecutiva Regional Ng 015-2018-G.R/GOB. REG,TACNA y con las visaciones de la Oficina de 
Administración, de la Oficina de Asesoría Jurídica y la Oficina de Planeamiento y Presupuesto;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIM ERO. - FELICITAR a los servidores que conformaron el batallón de la Dirección 
Regional de Agricultura Tacna, en el desfile al conmemorarse el "197 Aniversario de la Proclamación 
de Independencia del Perú", a invitación del Gobierno Regional de Tacna, estando los que a 
continuación se detallan:
AGIJIRRE ARIAS FELIPE GREGORIO PERMANENTE

ALCOS CHURA ANACLETO ADSCRITO

AQUINO ADUVIRI-: LISBER JESUS REEMPLAZO

ARCE HUARACIII MIRIAM HAYDE REEMPLAZO

ARANAS CARPIO WALTER AUGUSTO NOMBRADO

ARI5MENDI QUISPE SERGIO NICOLAS NOMBRADO

AVALOS HERRERA GUILLERMO GILBERTO REEMPLAZO

BRAVO DE AVALOS EDUVIGES MAMERTA NOMBRADO

CAHUANA VARGAS ROBERTO SANTOS NOMBRADO



iS ffje a í& n a /
-2018 DRA.T/GOB.REG.TACNA

FECHA, Q 2 AGO 2018
Ne

CANQU! RUIZ MIGUEL ANGEL ADSCRITO

CAQUI COHAILA RUPERTO TOMAS NOMBRADO

CARRASCO CHOQUE GLADYS REEMPLAZO

CASSANA TORRES FERNANDO ARTURO NOMBRADO

CHAMBE CALIZAYA FREDY PERMANENTE

CHAVEZ CCALLA HERMOGENES NOMBRADO

Cül.aU  I: CAIPA VALENTIN HERNAN NOMBRADO

ESPADA SALGADO JORGE LUIS REPUESTO JUDICIAL

FLORES GUERRERO ENRIQUE ARTURO CRISTIAN NOMBRADO

FLOREZ TUNQUIPA CASIMIRO NOMBRADO

GARCIA MOYA MARIO NOMBRADO

GOMEZ CRUZ SAMUEL REEMPLAZO

GÜISA RI05 RICARDO ENRIQUE REPUESTO JUDICIAL

GUTIERREZ CONDORI JULIO ASUNTO REEMPLAZO

HUISA MARCA LUCIANO NOMBRADO

IIIJIZA MARCA JUAN NOMBRADO

LAURENTE GAUNA FREDY REPUESTO JUDICIAL

LOZA FERNANDEZ HENRRYPERCY NOMBRADO

LUQUE CAMACHO CARLOS OCTAVIO NOMBRADO

MAMANI MARAZA MERCEDESJUANA NOMBRADO

MANRIQUE ZAPATA CINTIA ZULEYMA REEMPLAZO

MARCA DUEÑAS OMAR ALBERTO PERMANENTE

MATENCIO RIOS MOISES PERMANENTE

MAYTA MENDOZA JUSTINA YOLINDA REEMPLAZO

MONTALVO GUTIERREZ URIEL MAXIMO NOMBRADO

MOSTACERO (JUSTILLOS CARLOS ERICK ALFONSO NOMBRADO

OCHO A SOTELO ErRAIN MATEO NOMBRADO

ORTEGA CHOQUE OLGA AURORA REEMPLAZO

PALOMINO ESTERAN ISIDRO OVALDO NOMBRADO

PEREZ CANO JORGE ORLANDO REEMPLAZO

RAMOS ESCOBAR EDGAR RUFINO NOMBRADO

RAMOS RECAVARREN ZOILA MARLENY REEMPLAZO

RAMOS ORDOÑEZ JESUS JUAN NOMBRADO

RAMOS ORDOÑEZ JOSE JUSTO PERMANENTE



Ú fifo e e fo m /
ir  m  *2018-DRA.T/ GOB.REG.TACNA

f e c h a , 0 2 AGO 2018
ROMERO OTUYA MILTON REEMPLAZO

QUISPE CACERES JUAN TRANCISCO ADSCRITO

TALAVERA BERRI05 ALEXANDER JAVIER REEMPLAZO

TERREROS VELASCO JOSE EBERTH REEMPLAZO

TIN TAYA LARICO LUCIO NOMBRADO

VALENCIA ARCE DAVID MANUEL NOMBRADO

VALLE CUADROS CARMEN JUANA NOMBRADO

VARGAS MIRIAM ESPERANZA NOMBRADO

VASQUEZ VALDIVIA MARCO ANTONIO NOMBRADO

VILLEGAS LIMA ELISBERTO REY ADSCRITO

VIZCARRA OVALLE RONNY FERNANDO NOMBRADO

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS - CAS

BRAVO BRAVO ROCIO AMERICA CAS

CHAMBE COHAILA SILVIO CLARO CAS

CHURA APAZA SIXTO HUGO CAS

CONDOR! CALIZ AY A YOLANDA CAS

COTRADO OCHO A JULIO CESAR CAS

GALLEGOS MAMANI NILDA CAS

LAOUI MAMANI LUCIO CESAR CAS

LOPEZ BUSTINZA EMILIO CARMELO CAS

LUPACA GUILLERMO CAS

MAMANI VILCA ARMANDO JORGE CAS

MANCHEGO PEÑALOZA DULBE CARMEN CAS

MELCHOR COHAILA RENE VICTORINO CAS

OSCCO PAUCAR YOLANDA CAS

POCII IBARRA MANUEl ALEXANDER CAS

QUISPE YUJRA JOSE LUIS CAS

RIOS MAGUI ÑA JOSE CARLOS CAS

VARGAS BERNUY LUIS JE5US CAS

VELASQUEZ COPAJA JUDITH DEL ROSARIO CAS

PRACTICANTES

CAPAQUIRA P ATI ÑO JEREMI NOE PRACTICANTE

CHARCA LUPACA MARIA ISABEL PRACTICANTE



(8 ffj0 ó o ¿u < tí*m >  (2 $ fa e e t(w a ¿  @ {je g i< m a ¿

n » m -2018-DRA.T/GOB.REG.TACNA
FECHA, 0 2 A0Ü 2018

HUARCAYA HUANCA ABEL BORIS PRACTICANTE

MAMANI CORI ROSMERY PRACTICANTE

MORALES COHAILA CANDY CAROLINA PRACTICANTE

PAULINO CATACORA BANEZA FABIOLA PRACTICANTE

HAMOS GONZALES PAMELA DEL ROSARIO PRACTICANTE

SALA/AR PESCIO D LIZ ANAID PRACTICANTE

SERVICIOS DE TERCEROS

BARRIGA ANCULLE BREISON BLAINER SERVICIOS TERCEROS

BENAVENTE ARENZA LUCERO VERONICA SERVICIOS TERCEROS

CAÜNA MAQUERA EUGENIA SERVICIOS TERCEROS

CESPEDES LUNA MILTON SERVICIOS TERCEROS

GARCIA JOAQUIN MILAGROS SERVICIOS TERCEROS

LLANOS MAMANI ANA MARIA SERVICIOS TERCEROS

MACHACA APAZA MIGUEL SERVICIOS TERCEROS

MAMANI FLORES MILAGROS NATALY SERVICIOS TERCEROS

PAZ ARRATIA ESTEFANY SERVICIOS TERCEROS

TORRES ALFEREZ WILBER SERVICIOS TERCEROS

VARGAS FLORES NORA SERVICIOS TERCEROS

YUJRA PAREDES JOSE SERVICIOS TERCEROS

ARTÍCULO SEGUNDO. - NOTIFICAR con la presente Resolución a los servidores mencionados en el 
Articulo precedente y anotar como mérito en sus respectivos legajos.

REGÍSTRESE y COMUNÍQUESE

C.c:
OA
UPFR
Intérnenlos. 
L Personal. 
Archivo.

JFQ C /H V O /flíi- irr

VINE am SPE $ ACERES 
DIRECTOR


